

HC623 Hoppe Cookies salted caramel



Hoppe GmbH
Bismarckstrasse 100
41061 Mönchengladbach

Produktname	Hoppe Cookies salted caramel																		
Artikelnummer Hoppe GmbH	HC623																		
EAN Nummer	8710665922594																		
Zolltarifnummer	19053119																		
Produktbeschreibung	Gebäck mit Karamell Meersalz Geschmack																		
Nettogewicht	3600 g / 900g pro Gefäss																		
Verzeichnis der Zutaten	<p>KARAMELL-MEERSALZ: Weizenmehl, Margarine (pflanzliche Öle (Palm, Raps, Kokosnuss), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Säureregulator (Zitronensäure)), 25% Rohrzucker, 6% Karamellstückchen (Zucker, Glukosesirup, Schlagsahne aus Normandie (enthält Milch), Magermilchpulver, Salz, Dextrose, Aroma), 0.9% Glukose-Fruktosesirup, Eier, 0.4% Meersalz, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat), Aromen)</p> <p>Kann Spuren von Mandeln und Haselnüssen enthalten</p>																		
Allergene	Weizen, Milch, Ei																		
Mindesthaltbarkeitsdatum	16 Wochen ab Lieferung																		
Transport / Lagerung	Trocken lagern																		
Verpackung	Portionsgebäck (süß)																		
Kartonmaße	330x252x330 mm																		
Verpackungsmaterial	Umkarton ist EE-Golf Stand-up Pouches Recyclebar ist OPP20/OPP AloX/ CCP White																		
Sensorik	es handelt sich um Süßgebäck was nach Gebäck schmeckt																		
Mikrobiologie	aktuelle Ergebnisse von den Proben																		
Rückstände / GVO	es werden keine Genmanipulierte Erzeugnisse benutzt																		
Nährwertdeklaration	<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">per 100 g</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Energie</td> <td>2132 kJ / 509 kcal</td> </tr> <tr> <td>Fett</td> <td>26 g</td> </tr> <tr> <td><i>Davon gesättigte Fettsäuren</i></td> <td>11 g</td> </tr> <tr> <td>Kohlenhydrate</td> <td>64 g</td> </tr> <tr> <td><i>Davon Zucker</i></td> <td>29 g</td> </tr> <tr> <td>Ballaststoffe</td> <td>1,1 g</td> </tr> <tr> <td>Eiweiss</td> <td>5,7 g</td> </tr> <tr> <td>Salz</td> <td>1,2 g</td> </tr> </tbody> </table>	per 100 g		Energie	2132 kJ / 509 kcal	Fett	26 g	<i>Davon gesättigte Fettsäuren</i>	11 g	Kohlenhydrate	64 g	<i>Davon Zucker</i>	29 g	Ballaststoffe	1,1 g	Eiweiss	5,7 g	Salz	1,2 g
per 100 g																			
Energie	2132 kJ / 509 kcal																		
Fett	26 g																		
<i>Davon gesättigte Fettsäuren</i>	11 g																		
Kohlenhydrate	64 g																		
<i>Davon Zucker</i>	29 g																		
Ballaststoffe	1,1 g																		
Eiweiss	5,7 g																		
Salz	1,2 g																		
Ursprungsland	Niederlande																		

Palettenbeladung
Lage
Kartons pro Lage

60 Kartons insgesamt
6 Lage
10 Kartons

Datum: 01.01.2024
Version: 2401